
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2017 № 12/72 

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в положение 

 «О постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой  городской Думы» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной 

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки 

их достоверности и полноты», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы, 

утвержденным решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 № 8/79, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

           1. Внести в положение «О постоянных комиссиях Кирово-Чепецкой городской 

Думы», утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.05.2011 № 4/21 

(с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 27.01.2016 № 1/4), изменения, признав утратившим силу подпункт 2 подпункта 

10.5.1 пункта 10. 

 2. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области      Е.М. Савина 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


